
ITCON Solutions s. r.o.
Na Farkáně III 155/16, 150 00 Praha 5

Palác AUSTRIA, Štefánikova 18/25, 150 00 Praha 5
WEB site: http://www.itcon.cz/, e-mail:

IČ: 27432769, DIČ: CZ27432769

Nabídka

Technická část žádosti z výzvy Kybernetická

bezpečnost z Národního plánu obnovy

Ministerstva vnitra

Dodavatel ITCON Solution s.r.o.
Na Farkáně III 155/16, 150 00 Praha 5,
IČ:27432769

Kontakt

Datum zpracování 08. 11. 2024

Platnost nabídky do 08. 01. 2025



Pouze pro vnitřní potřebu zadavatele. strana 2/4

Úvodní list nabídky

Název: Technická část žádosti o dotaci z výzvy Kybernetická
bezpečnost z Národního plánu obnovy Ministerstva vnitra

Základní identifikační údaje

Objednavatel:

Název: Městská část Praha 2

Sídlo: Náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ: 00063461

Zastupuje/ jedná:
Ing. Petr Štěpán
Vedoucí odboru informatiky

Dodavatel:

Obchodní firma/název: ITCON Solutions s.r.o.
Sídlo: Na Farkáně III 155/16, 150 00 Praha 5
Statutární zástupci společnosti: Ing. Jiří Beran, jednatel společnosti

IČ: 47117087 DIČ: CZ27432769
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116269
Bankovní spojení:

Tel./Fax, www: http://www.itcon.cz
Osoba zodpovědná za nabídku:
E-mail:

Telefon:

Podpis:

Podpis oprávněné osoby: Razítko

Titul, jméno, příjmení: Ing. Jiří Beran, MBA, MSc.
Funkce jednatel společnosti



 

Pouze pro vnitřní potřebu zadavatele. strana 3/4 

  

Specifikace nabízené služby 

 
Odborné poradenství – technická část v rámci žádosti o dotaci ve výzvě Kybernetická bezpečnost 
z Národního plánu obnovy Ministerstva vnitra 
 
Předmětem služeb je zajištění technické části žádosti o dotaci dle podmínek vyhlášené výzvy, 
jejíž způsobilými žadateli jsou Městské části Hlavního města Prahy. 
 
Jedná se zejména o tyto činnosti: 
  

a) zajištění analýzy výchozího stavu kybernetické bezpečnosti (případně aktualizace již 
existující analýzy a dokumentace a její úprava pro nový dotační titul); 
 

b)  návrh (revize) opatření, která budou v rámci dotačního projektu implementována, 
zpracování odborné části studie proveditelnosti / technických příloh, technická specifikace 
bezpečnostních opatření a jejich vazba na podporované oblasti; 

  
c) formulace projektového záměru ve shodě s cíli dotačního programu;  

 
d) zajištění nutných průzkumů trhu pro jednotlivé dotační části; 

 

 

 

 

 
 
 

 



 

Pouze pro vnitřní potřebu zadavatele. strana 4/4 

 
Cenová nabídka 

Služba Cena bez DPH Vyčíslení DPH Cena včetně DPH 
Technická část 
žádosti o dotaci 

200 000 Kč 42 000 Kč 242 000 Kč 

    
Celková cena 200 000 Kč 42 000 Kč 242 000 Kč 

 
 
 
 
Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za Technickou část po řádném ukončení plnění Technické 
části, nejpozději však po řádném podání žádosti o podporu. 


